

---

## **cnn 23175**

I.D.: 84668455

---

Data publicarii	13.07.23	Coduri CPV	44000000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.018,07 RON - 2.018,07 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON HARDEX GRATAR 32X27 2 Buc 4.2017 8.4034  
HARDEX TRAFLET VELUR 2x10CM 15MM 3 Buc 10.9244 32.7731 TRAFLET SENTOSA T11 3  
Buc 23.9496 71.8487 03917 TRAFLET MICROLINE 25 CM 1 Buc 29.4118 29.4118 SAVANA  
ULTRAREZIST INTERIOR ALB 15 L 3 Buc 386.5546 1,159.6639 IPSOS CONSTRUCTII 25 KG 1 SAC  
23.9496 23.9496 BAUMIT TINCI EXT/INT PERLA WHITE 40KG 1 Buc 42.0168 42.0168 SENTOSA  
PENSULA ROSU 60 2 Buc 5.0420 10.0840 SENTOSA PENSULA ROSU 80 2 Buc 10.5042  
21.0084 HARDEX SET PENSULE TRASOARE 3 1 Buc 8.4034 8.4034 5009004 STIHL SAC FILTRU  
1 Buc 13.4454 13.4454 KOBER IDEEA BRUN 8017 10 L 1 Buc 223.5294 223.5294 ROST SATIN  
CREM 4L 4 Buc 78.1513 312.6050 DILUANT UNIVERSAL 0.9 L 5 Buc 12.1849 60.9244  
2018.0673 mai putin

---